Ofertas en el acta AT-2025-17631-TSJ-DIT y a la recomendación efectuada por la Dirección de Compras y 
Contrataciones en el IF-2025-18846-TSJ-DCOMPRAS.

3. Adjudicar la Licitación Pública n° 11/2025 a la firma CPS COMUNICACIONES SA, CUIT n° 
30-69685097-2, opción por veinticuatro (24) meses, por la suma de DIECINUEVE MILLONES CIENTO 
SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($19,166,400.-), conforme con lo recomendado por la 
Comisión Evaluadora de Ofertas en el acta AT-2025-17662-TSJ-DIT.

4. Conformar la Comisión de Recepción Definitiva de Bienes y Servicios establecida por la Acordada n° 
26/2009 de la siguiente forma: Integrantes Titulares: